Российская Федерация

Совет сельского поселения «Иля»

Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 апреля 2015 года                                                                           № 82
«Об обращении в избирательную комиссию Забайкальского края о возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Иля» на участковую избирательную комиссию № 1408»
В соответствии п., 8 ст., 20 ФЗ от 12.06.2002 г., № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» п., 4 ст., 22 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г., № 385 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Совет сельского поселения «Иля»
Р е ш и л:

1. Обратится в избирательную комиссию Забайкальского края с предложением о возложении полномочий Муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Иля» на Участковую избирательную комиссию сельского поселения «Иля»:

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Иля» по адресу с. Иля ул. Новая дом № 24 Дульдургинский район Забайкальский край
Глава сельского поселения «Иля»                                          Б.А. Гомбоев
PAGE